Przy brzegu jednego z fragmentów (nr 18) widać pozostałość zawieszki, co może świadczyć o użyciu monety jako ozdoby. Struktura części orientalnej skarbu wskazuje, że pod względem chronologicznym stanowi ona zwartą całość. Wykluczając fragment najstarszej monety, wybitej nie później niż w 193 AH (809 n.e.), możemy stwierdzić, że rozpiętość chronologiczna omawianego zespołu wynosi ok. 60 lat i mieści się w przedziale czasowym między ok. 280–350 AH (902–961 n.e.). Najmłodszą monetą dokładnie datowaną jest dirham bujjidzkiego emira Rukn ad-Dawla wybity w 339 AH (950/951 n.e.).